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Skórzana Bransoletka z
Krzyżykiem Czerwone
Tygrysie Oko
Cena 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy BK1199c

Kod producenta BK1199c

Producent STEELOVA

Opis produktu
Elegancka, stylowa bransoletka ze skórzanym, gładkim paskiem oraz plecionką, a także dodatkiem wyjątkowych
kamieni tygrysiego oka, które są niezwykle oryginalne i stylowe, nadające ponadprzeciętnego charakteru bransolecie. Dzięki
gładkiej fakturze i jasnym. połyskującym pasmom koraliki mienią się pod każdym kątem padania światła. Tygrysie oko
zawdzięcza również charakter symboliczny, chroniący wojowników przed odnoszeniem ran w czasie bitwy, a nawet przed
samą śmiercią. Oprócz nietuzinkowej szaty zewnętrznej bransoleta posiada także właściwości lecznicze, ponieważ minerał
ma wspierać organizm w samoleczeniu. Produkt uatrakcyjniony elementem krzyżyka, który wykonany jest z wysokiej jakości
stali chirurgicznej. Bransoletka posiada wygodne, matowe zapięcie na magnes (również ze stali), które uniemożliwi
samoczynne odpinanie się oraz zapobiegnie zgubieniu. Jest ono także zdatne pod wykonanie indywidualnego graweru.
Unikalny i wyjątkowy wzór sprawi, że nada się ona idealnie również jako prezent.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wymiar bransoletki: Wymiar A , Wymiar B , Wymiar C
GRAWER: NIE , TAK (1 strona) , TAK (2 strony)
Kolor grawerunku: Jasny , Ciemny

Parametry

Materiał: stal chirurgiczna, skóra naturalna

 Długość: bransoletka oferowana jest w 3 wymiarach:

1. WYMIAR A: długość całkowita: 19 cm (obwód wew. 17 cm)
2. WYMIAR B: długość całkowita: 21 cm (obwód wew. 19 cm)
3. WYMIAR C: długość całkowita: 23 cm (obwód wew. 21cm)

Szerokość: 6 mm, 6 mm, 4,5 mm
Rodzaj kamienia:  tygrysie oko
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Waga bransoletki: 25 g
Właściwości: antyalergiczne, nie uczula

______________________________________________________________________________
 

Materiał

Stal chirurgiczna:

✔️ zaskakuje wysoką jakością wykonania z najlepszych materiałów od
wyselekcjonowanych, zaufanych producentów wykorzystujących najnowsze
technologie tworzenia biżuterii,
✔️ jest antyalergiczna, stanowiąc bezpieczną alternatywę biżuterii dla osób
uczulonych, gdyż nie emituje związków niklu trafiających do organizmu,
✔️ wyróżnia się okazyjną ceną w stosunku do doskonałej jakości wyrobu
stworzonego z niezwykłą precyzją i starannością o detale,
✔️ przez długi czas cieszy swoim blaskiem, nie wymagając specjalnej
pielęgnacji tak jak w przypadku innych kruszców,
✔️ nie śniedzieje, nie czernieje, nie rdzewieje, nie brudzi.
 

Jak Pakujemy

Wybierając produkt marki STEELOVA mają Państwo pewność zakupu
produktu wraz z oryginalnym opakowaniem. Czarne, tekturowe pudełeczko z
welurowym wnętrzem sprawia, że prezentuje się on bardzo elegancko. Jeśli
produkt kupowany jest z myślą o wręczeniu na prezent, nie muszą się
Państwo wówczas obawiać o jego zapakowanie oraz bezpieczeństwo w trakcie
transportu.

Grawer

Aby produkt był jeszcze bardziej wyjątkowy, oferujemy Państwu
możliwość personalizacji w formie grawerunku:

na wewnętrznej, bądź zewnętrznej stronie zapięcia (zalecamy umieścić
maksymalnie 3 linijki wszerz, po ok. 15 znaków).

Napis może stanowić dedykację, imię, inicjał, datę, symbol, czy też dowolny
tekst. Przykładowe czcionki i obrazki pozwolą Państwu na zaprojektowanie
wyjątkowego graweru. Dbając o Państwa zadowolenie, przygotowaliśmy
specjalny generator, który pozwala zobaczyć podgląd tekstu w wybranej przez
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Państwa czcionce.
 

Kliknij tutaj, aby zobaczyć CZCIONKI oraz GRAFIKI.
 

Grawer wykonywany jest laserowo. Technika takiego grawerowania
jest wyjątkowo efektowna, cechuje się dużą dokładnością oraz niezwykłą
trwałością. Ta metoda polega na wypaleniu przez promień lasera
odwzorowywanego kształtu w twardych przedmiotach. 

Na tym produkcie napis może być być wykonany w
kolorze czarnym oraz jasnym (białym) - wybór w opcjach.
 

Zobacz nasze PRZYKŁADOWE REALIZACJE.
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